সদΝ/আʱীয়-·জন Όারা˂র হেত 
পারেবন; 
৫. ০১ (এক) জন জািমনদােরর 

·াɻরҍত ০৩ (িতন) ɪ ǯচেকর 
পাতা। 

• ঋণ Ɋহেণর সময় ঋণ Ңিঁক 
আʑাদন ̖ীেমর সদΝ হেত হয়। 
চϲদার হার িন˨Ͱপঃ 
• ১,০০,০০০/- টাকা পয ȟ̄  চϲদার 
পিরমাণ =৯০০/-টাকা; 
• ১,০০,০০১/- টাকা ǯথেক 
২,০০,০০০/- টাকা পয ȟ̄  চϲদার 
পিরমাণ=১,৮০০/- (এক হাজার 
আটশত) টাকা; 
• ২,০০,০০১/- ǯথেক 
৩,০০,০০০/- টাকা পয ȟ̄  চϲদার 
পিরমাণ ২,৭০০/-টাকা;  
• হংকং এর ǯɻেɖ চϲদার 
পিরমাণ =৬,৩০০/- টাকা।    
পিরেশাধ পʺিতঃ ০২ (Ҽই) মাস 
ǯɊস িপিরয়ড বাদ িদেয় মািসক 
িকি̜েত পিরেশাধেযাΌ। 

১.২ ǰবেদিশক কম ȟ 
সং̝ােনর উেʸেশ 

িবেশষ দɻতা অজȟেনর